
 

 

 

 

 

Program wyjazdu turystycznego połączonego z imprezą biesiadną z 

okazji Dnia Kobiet w terminie 09/10 marca 

 

I DZIEŃ – wyjazd spod hali sportowej o godzinie 9.30 , w tym dniu będziemy zwiedzać  

Muzeum Jacka Malczewskiego  artysty będącego najznamienitszym przedstawicielem 

symbolizmu w malarstwie polskim,oprócz tego obejrzymy prace artystów polskich 

tworzących w XIX i XX wieku,obejrzymy ekspozycje przyrodnicze,obejrzymy ekspozycje o 

Parkach Narodowych oraz wiele innych ciekawostek, które przekaże nam przewodnik. 

Krótki spacer po Starym Mieście podejdziemy pod Dom  Esterki Nazwa zwyczajowa budynku 

wiąże się z  legendarną postacią Estery – Żydówki mieszkającej w Radomiu . 

Następnie przejazd do miejscowości Orońsko do jedynego w kraju   Muzeum Rzeźby 

Polskiej ,eksponowanie rzeźb na łonie natury jest największym atutem Centrum Rzeźby 

Polskiej w Orońsku, jedynej tego typu placówce kulturalnej w Polsce. Przewodnicy przybliżą 

nam ekspozycje  zgromadzone w  Galerii Oranżeria,Galerii Kaplica,Galerii Wozownia,Pałacu 

Józefa Brandta,polskiego  malarza, batalisty, przedstawiciela szkoły monachijskiej. Dzieła 

Józefa Brandta, oprócz muzeów polskich, znajdują się w kolekcjach muzeów Monachium, 

Berlina i Drezna.  Do bardzo ciekawych ekspozycji należą prace naszej wybitnej rzeźbiarki  

Magdaleny Abakanowiczto jest to  jedyna okazja, by zobaczyć w jednym miejscu jej  prace 

przywiezione m.in. z muzeów w Krakowie, Łodzi, Wrocławiu i z jej własnej kolekcji. 

Po zwiedzaniu przerwa kawowa w pałacowej restauracji. 

Przejazd do hotelu ,zakwaterowanie ,obiad, 

Około godziny 18 spotkanie na biesiadę z muzyką na żywo ,bogatym wyborem menu ,w 

ofercie zimny bufet,wędliny,deska serów,sałatki ,śledzie,faszerowane jajka,w połowie imprezy 

barszczyk czerwony z własnej roboty pierożkami ,napoje ,soki ,kawa herbata. Nalewki we 

własnym zakresie. 

II DZIEŃ  - po śniadaniu (szwedzki stół) 

wykwaterowanie,przejazd do Zamku 

Szydłowieckich i Radziwiłłów w Szydłowcu 

do jednej  z piękniejszych renesansowych 

rezydencji magnackich w Polsce. Położona 

w parku i otoczona fosą piękna 

renesansowa budowla jest siedzibą 

unikalnej kolekcji najstarszych polskich 

instrumentów muzycznych oraz pewnej 

nieszczęśliwej, zagubionej duszy… .  . 

Muzeum jest jedyną tego typu placówką w 

Polsce. Obecnie w muzeum znajduje się największa w kraju kolekcja unikatowych ludowych 

instrumentów i narzędzi muzycznych. Zbiór ten obejmuje polskie ludowe instrumenty, 

instrumentarium europejskie, instrumenty, które wyszły już z powszechnego użycia, a które 

używane były przez muzykantów wiejskich, a także rekonstrukcje instrumentów, które znane 

są tylko z przekazów źródłowych. .Kolejnym punktem programu będzie spacer na Rynek 

Wielki z późnorenesansowym  ratuszem. Wstąpimy do  kościoła farnego pod wezwaniem św. 

Zygmunta,obejrzymy istniejący do naszych czasów pręgież ,podejdziemy pod pomnik 

Tadeusza Kościuszki Na jego kolumnie widnieje napis "Naczelnikowi Narodu Polskiemu 



Tadeuszowi Kościuszce Szydłowianie 1920". Obecnie pod pomnikiem odbywają się ważne 

uroczystości państwowe. 

Przejazd na obiad ,następnie udamy się w drogę powrotną. 

Koszt 400 zł /osoba 

Cena obejmuje : 

* przejazd,opłaty drogowe i parkingowe 

* nocleg,pokoje 2.3 i 4 osobowe 

* 2 obiady 

* śniadanie w formie bufetu 

* menu na biesiadę 

* opłatę muzyka 

* opłatę wejściówek do zwiedzanych obiektów 

* opłatę lokalnych przewodników 

* ubezpieczenie NNW. 

  Zapisy u p. Teresy Jakubowskiej ,przy zapisie wpłata 200 zł. 

Osoby stosujące diety proszę o kontakt  na tydzień przed wyjazdem pod numer telefonu : 692 

756 043 do p. Elizy Organiściak. 


